

Årsredovisning 2015

Fleninge-Ödåkra Scoutkår
av Nykterhetsrörelsens Scoutförbund



Förslag till föredragningslista vid Fleninge-Ödåkra Scoutkår av NSF:s ordinarie årsmöte.

1. Mötet öppnas
2. Fastställande av att mötet är behörigt utlyst
3. Fastställande av föredragningslista
4. Val av mötesordförande och mötessekreterare
5. Val av två justerare
6. Upprättande av förteckning över närvarande röstberättigade medlemmar
7. Behandling av verksamhetsberättelse och ekonomisk rapport
8. Genomgång av arbetsplan för 2015
9. Behandling av revisionsberättelse
10. Beslut om ansvarsfrihet
11. Fastställande av arvode, rese- och traktamentsersättning (styrelsens förslag nummer 1)
12. Fastställande av årsavgift för 2017 (styrelsens förslag nummer 2)
13. Fastställande av arrangemangsplan för 2016 (styrelsens förslag nummer 3)
14. Fastställande av arbetsplan för 2016 (styrelsens förslag nummer 4)
15. Fastställande av budget för 2016 (styrelsens förslag nummer 5)
16. Fastställande av antalet ledamöter i kårstyrelsen för 2016
17. Val av kårstyrelse för 2016
18. Fastställande av antalet ledamöter i valberedningen
19. Val av valberedning för årsmötet 2017
20. Val av revisorer och revisorssuppleanter
21. Val av övriga kommittéer och befattningshavare
22. Fastställande av tid och plats för nästa årsmöte
23. Övriga frågor
24. Mötet avslutas



VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Scoutkåren hade årsmöte den 1 mars 2015 i scoutlokalen. På årsmötet deltog 14 röstberättigade medlemmar.

STYRELSEN

Styrelsen har från och med årsmötet bestått av:

Kristin Svensson	Ordförande
Erik Norberg	Vice ordförande
Louise Svensson	Sekreterare
Cecilia Nilsson	Ledamot
Vakant	Kassör

Styrelsen har under året haft 4 protokollförda möten.

REVISORER

Ordinarie: Christian Adolfsson och Kim Hockum

Suppleant: Ann Olofsson

VALBEREDNING

Inför årets årsmöte bestod valberedningen av sammankallande Jacob Palm och Emilia Sandgren.

ÖVRIGA FUNKTIONER

Lokalansvarig:	Roland Olofsson
Materialförvaltare:	Jacob Palm och Christian Adolfsson
Representant i Majblommekommittén:	Roland Olofsson
Kanotansvarig:	Roland Olofsson
Hemsidesansvarig:	Jacob Palm

MEDLEMMAR

Vid årets slut hade kåren 48 medlemmar. Av dessa är 40 mellan 7 och 25 år och därmed bidragsberättigade enligt Ungdomsstyrelsen. Det innebär att det totala antalet medlemmar har minskat jämfört med föregående år, då vi var 72 medlemmar.



AVDELNINGARNA

SPÅRARSCOUTING / FAMILJEScoutING

Under vårterminen hade spåraravdelningen 8 scouter. Totalt hölls 7 möten. Ledare var Kristin Svensson, Erik Norberg, Emma Graesén, Cecilia Nilsson och Christian Adolfsson. Mötena hölls kl. 11:00-15:00, ungefär var tredje söndag. Varje möte gjorde vi upp eld, lagade mat, diskade upp och lekte någon lek.

Inför höstterminen beslöt kåren att lägga ner spåraravdelningen och istället pröva konceptet familjescouting, alltså att scouterna måste ha med sig en förälder på mötet, men även får ta med sig yngre syskon. Vi valde att göra på detta vis bland annat för att minska behovet av ledare. Barnen i verksamheten är fortfarande i spåraråldern, men ledarteamet upplever nu en helt annan kontakt och närhet till föräldrarna. Mötena har varit en söndag i månaden kl. 11-14. Ledare under höstterminen har varit Kristin Svensson, Emma Graesén, Sandra Hockum och Erik Norberg. Vi har varit cirka 6 scouter på mötena med något fler anhöriga. Då konceptet fungerar bra är planen att rekrytera till avdelningen till våren, så vi får en stor avdelning med familjescouting som en del av kårens verksamhet.

UPPTÄCKARSCOUTING

Under vårterminen hade upptäckaravdelningen 9 scouter under 20 möten. Vi har bland annat lärt oss surra, gjort pärlkrokodiler, haft ett läger i snabbversion och övat ställningstagande. Ledare var Kristin Svensson, Emma Graesén, Andreas Paulsson och Christian Adolfsson. Mötena har hållits på torsdagar 18.30–20.00.

Under höstterminen bestod avdelningen av 7 upptäckarscouter. Vi har bland annat använt oss av programmaterialen ”Love Earth”, och hunnit med att jobba med både jord och vatten som tema. Vi har också gjort samarbetsövningar, tagit knivbeviset och lagat mat. Totalt hölls 14 möten, utöver läger. Kristin Svensson, Emma Graesén samt Andreas Paulsson har varit ledare. Även under hösten hölls mötena på torsdagskvällar.

ÄVENTYRARSCOUTING

Under vårterminen hade äventyraravdelningen 12 scouter. Totalt hölls 14 ordinarie veckomöten, där vi bland annat lagade mat, planerade ett disko för de yngre scouterna och hade en tävling inspirerad av en mängd olika tv-program. Den 17 till 19 april genomförde avdelningen en hajk med övernattnings i tält och vindskydd på Söderåsen. De åtta scouter som deltog vandrade under helgen från Krika skog till Skäralid där vi avslutade på söndagen. Det var fint väder och hajken blev mycket lyckad. Ledare under terminen var Kristin Svensson, Erik Norberg och Cecilia Nilsson.

Under sommaren var sex scouter från kårens äventyraravdelning iväg på Överlevnadsläger på Ransberg, ett arrangemang för äventyrarscouter som arrangerades i samband med temaåret ”Kom Ut!”. Under veckan fick scouterna paddla, klättra och såklart lära sig hur man överlever i skogen.



Fleninge-Ödåkra Scoutkår

Under höstterminen fick avdelningen en ny sammansättning då ett gäng scouter blivit för gamla för avdelningen och ett gäng andra kom upp från upptäckaravdelningen. Denna termin bestod avdelningen av 11 scouter och vi hade totalt 14 möten. Erik Norberg, Christian Adolfsson och Cecilia Nilsson var ledare. Mötena har hölls på onsdagskvällar 18:30-20:00, såväl under våren som under hösten.

UTMANARSCOUTING

Till höstterminen fick vi äntligen ett utmanarlag igen i kåren. Laget består av sju scouter och ledare är Erik Norberg och Kristin Svensson. Utmanarna har både ledarledda och -assisterade möten samt möten själva. Under terminen har det bland annat börjat planeras ensamhajker, spelats sällskapsspel och bakats kakor. De hade även möjlighet att åka med på Förbundsmötet och Idékurs, men ingen kunde följa med detta år. Mötena hålls på tisdagskvällar 18.30–20.00.

ROVER

Även under detta år har roverscoutingen i kåren skett sporadiskt då alla i åldersgruppen som bor i närheten också är aktiva ledare på de övriga avdelningarna. En av de mer planerade aktiviteterna skedde under våren, då roverlaget deltog på Äventyrarscouternas paddelhajk. Sammanlagt sex stycken roverscouter deltog under helgen.

LEDARE/FUNKTIONÄRER

Den 13 september deltog tre av kårens medlemmar på workshopen Tillsammans. Syftet är öka förståelsen för särskilda behov och neuropsykiatriska diagnoser, så att alla ska trivas i vår verksamhet. En mycket givande dag tillsammans med andra ledare från Skånes Scoutdistrikt.

Kåren deltog även på en annan workshop i september, denna gång med jämställdhet som tema. Arrangemanget hölls av Maktsalongen och var i Malmö. Det diskuterades olika aspekter av jämställdhet och hur vi kan vara en organisation där alla kan trivas och utvecklas, oavsett kön.

Den 19-20 september gick scoutforum av stapeln på Ransberg i Värmland. Från kåren deltog Erik Norberg som höll i en workshop på temat Alkohol som utvecklingshinder under helgen.

KÅREN

Kårens årsmöte gick av stapeln den 1 mars och 14 röstberättigade medlemmar var närvarande. Det bjöds på semlor, kaffe och saft enligt tradition. Även detta år vakantsattes posten som kassör.

Även i år uppmärksammade kåren St. Georg, scouternas högtid, genom traditionsenligt firande med tipsrunda och märkesutdelning. Scouterna med familjer deltog och det var en mycket trevlig kväll.



Fleninge-Ödåkra Scoutkår

Över Valborg firade Ödåkraborna återigen in våren med majbål och sång vid utjämningsdammarna. Kåren var även i år med som arrangör och stod för fackeltåget och tändning av bålet. Vi sålde också grillad korv, ett uppskattat inslag under kvällen. Arrangemanget görs tillsammans med Ödåkra Regionens Framtid och Lions Club Sofiero.

Under Kristi himmel-helgen deltog kåren även i år på Vårsläkten på Sonnarp. Från kåren deltog sammanlagt 20 scouter under alla fyra dagarna. Årets tema var Astrid Lindgren, och gick igenom i många av de aktiviteter som arrangerades under dagarna.

Under sommaren var det återigen dags för World Scout Jamboree som i arrangerades i Japan. Från kåren deltog sammanlagt 6 medlemmar. Tre stycken åkte som deltagare, två som IST (funktionärer) och en som ledare. Lägerveckorna bjöd på varmt väder och en upplevelse utöver det vanliga.

Även i år deltog kåren på Ödåkradagen och grillade våfflor. Äventyrarna hjälpte till med att sälja våfflor. Till skillnad från tidigare år hade vi inte riktigt vädret med oss denna gång, och dagen varvade sol och regn.

I september deltog kåren på distriktets hajk Skåneäventyret som i år hölls utanför Höör i Skånes djurpark. Totalt deltog ca 80 scouter från distriktet och från Fleninge-Ödåkra scoutkår deltog 17 medlemmar. Lördagen bjöd på en tävling med massa olika uppgifter att göra i djurparken. Både faktafrågor, teoretiska frågor och praktiska uppgifter ingick. Dessutom fick vi vara med vid matningen av flera av djuren, bland annat sälarna, grävlingarna och älgarna.

Årets julavslutning hölls den 13 december i scoutlokalen, denna gång med familjer och vänner. Alla avdelningar var samlade och dagen bjöd på bland annat korvgrillning, lekar och märkesutdelning – en bra avrundning på ett lyckat år.

LOKALEN

Under året har vi fortsatt att hyra ut lokalen till sällskap och föreningar, som behöver en plats för sin verksamhet. Vi är glada att fler än scouterna kan ha nytta av denna fina samlingspunkt, och hoppas fortsätta på samma sätt under det kommande året. Även en del barnkalas har firats i scoutlokalen.

DISTRIKTET

I år hölls distriktets årsmöte i Klippan den 29 mars. Distriktet fick en ny ordförande i Maria Johansson. Från kåren deltog Kristin Svensson, Erik Norberg och Cecilia Nilsson.

På distriktets halvårsmöte 25 oktober diskuterades handlingarna inför årets förbundsmöte. Kristin Svensson deltog för att delge vad kårens åsikt i de olika frågorna var.



FÖRBUNDET

Första helgen i november arrangerades Förbundsmötet i Eskilstuna. Från kåren deltog tre ombud och ytterligare två personer från kåren var på plats i andra roller. Vi valde bland annat att bifall en ny policy för värdegrundsarbete, en vision och ett uppdrag för NSF antogs och en ny styrelse att leda de två kommande åren valdes.

Erik Norberg har under året fortsatt sitt arbete i IK, NSF:s internationella kommitté. Kristin Svensson har fortsatt sitt arbete i LÄR, NSF:s kommitté för program- och utbildningsfrågor. Det gläder oss att våra medlemmar även är aktiva på nationell nivå!



Fleninge-Ödåkra Scoutkår

SLUTORD

Under 2015 har vi kastat oss ut och testat på nya verksamhetsformer i Fleninge-Ödåkra Scoutkår. Detta har resulterat i en avdelning med familjescouting, där samspelet mellan barn och vuxna får ligga i fokus. Till familjescoutingen är alla välkomna för att få tid att verkligen umgås med sin familj, men också för att träffa andra från närområdet. Vi tror att familjescoutingen kan utvecklats till något fantastiskt, det vi sett under hösten är bara början!

Under 2015 har vi också för första gången på några år återigen ett aktivt utmanarscoutlag. Scouterna träffas varje vecka och tar till stor del ansvar för sitt eget program och sina egna aktiviteter, med stöttning av ledare i verksamheten. Under 2016 är förhoppningen att utmanarna kommer söka sig ut till några av de många utmanararrangemang som finns i NSF:s regi, för att lära känna andra utmanarscouters från vårt förbund och få utmana sig själva.

Inför 2016 siktar på vi ett ännu ett aktivt år med många aktiviteter och ett högt deltagande. Vi tvivlar inte en sekund på hur bra scouting vi bedriver i Fleninge-Ödåkra Scoutkår, och under det kommande året vill vi att ännu fler ska vara en del av vår verksamhet. Inte minst vill vi rikta ett lite extra fokus mot de vuxna som vi tror kan få ut mycket av att vara aktiva i Fleninge-Ödåkra Scoutkår, och som också är en förutsättning för att kunna fortsätta erbjuda alla barn och unga i Ödåkra en meningsfull och rolig fritid.

Ödåkra den 29 februari 2016

Styrelsen för Fleninge-Ödåkra Scoutkår av Nykterhetsrörelsens Scoutförbund

Kristin Svensson

Erik Norberg

Louise Svensson

Cecilia Nilsson



RESULTATRÄKNING 2015

Intäkter	Budget 2015	Utfall 2015	Utgifter	Budget 2015	Utfall 2015
Medlemsavgifter	20 000,00	11 500,00	Medlemsavgifter	7 500,00	6 120,00
Aktivitetsbidrag	34 000,00	32 262,00	Aktivitetsbidrag	0,00	0,00
Kurser	15 000,00	0,00	Kurser	15 000,00	184,40
Upplivelsebidrag	25 000,00	31 000	Upplivelsebidrag	25 000,00	31 000,00
Lägerbidrag	6 000,00	0,00	Lägerbidrag	0,00	0,00
Spårare	500,00	200,00	Spårare	3 000,00	1 473,43
Upptäckare	500,00	0,00	Upptäckare	2 000,00	586,82
Äventyrare	3 000,00	4 400,00	Äventyrare	4 500,00	4 268,34
Utmanare	500,00	0,00	Utmanare	2 500,00	301,00
Rover	500,00	0,00	Rover	2 500,00	0,00
Ledare	0,00	0,00	Ledare	1 000,00	354,90
Styrelse	0,00	0,00	Styrelse	1 000,00	1 317,30
Kårgemensamma arrangemang	20 000,00	9 153,00	Kårgemensamma arrangemang	20 000,00	12 540,29
Kårexterna arrangemang	7 000,00	5 165,00	Kårexterna arrangemang	3 000,00	2 323,00
Resor	0,00	0,00	Resor	10 000,00	3 324,40
Årsmöten	0,00	3 254,00	Årsmöten	3 000,00	9 830,00
Försäkring	0,00	0,00	Försäkring	3 200,00	0,00
Administration/PR	0,00	0,00	Administration/PR	2 300,00	3 532,50
Uthyrning	14 000,00	14 650,00	Uthyrning	0,00	0,00
Scoutkläder etc.	1 000,00	1 780,90	Scoutkläder etc.	1 500,00	654,00
Nyanskaffning materiel	0,00	0,00	Nyanskaffning materiel	15 000,00	10 198,00
Representation/Gåvor	0,00	0,00	Representation/Gåvor	2 000,00	0,00
Hysesbidrag	9 000,00	9 450,00	Hysesbidrag	0,00	0,00
Hyra	0,00	0,00	Hyra	35 000,00	43 750,00 ¹
Lokalunderhåll	0,00	0,00	Lokalunderhåll	2 000,00	0,00
Förbrukningsmateriel	0,00	0,00	Förbrukningsmateriel	1 000,00	4 156,60
Ränta	1 000,00	36,21	Ränta	0,00	0,00
Övrigt	5 000,00	0,00	Övrigt	0,00	- 0,86
SUMMA	162 000,00	122 851,11		162 000,00	135 914,12
BALANS				0,00	- 13 063,01

Not 1. Under 2015 har hyra för 5 kvartal bokförts, för att underlätta bokföringen kommande år genom att kunna använda kontantmetoden.



BALANSRÄKNING 2015

Tillgångar	2015-12-31	2014-12-31
Kassa	14 930,00	13 412,00
Föreningskonto	19 884,70	18 501,92
Sparkonto	205 303,75	210 267,54
Ränteplacering	0,00	0,00
Fodringar	0,00	0,00
	240 118,45	242 181,46

Skulder och eget kapital	2015-12-31	2014-12-31
Eget kapital	242 181,46	239 175,93
Årets resultat	– 13 063,01	3 164,46
Kapitaljustering	0,00	– 158,93
Skulder	11 000,00 ¹	0,00
	240 118,45	242 181,46

Not 1. Upplevelsebidrag från Skåne Scoutdistrikt av NSF som inte hann betalas ut under 2015.



KÅRSTYRELSENS FÖRSLAG

Förslag nummer 1

Arvoden, rese- och traktamentsersättningar

Styrelsen föreslår

att reseersättning utgår med milersättning enligt det statligt fastställda skattefria beloppet eller för kostnaden att resa med kollektivtrafik, för medlemmar inom kåren, för resor till och från möten och arrangemang. Samåkning skall ske i möjligaste mån.

att kåren betalar arrangemangsavgift, resa och ev. uppehälle (vandrarhem för Förbundsmöte (FM) och Demokratijamboree (DJ) i de fall det alternativet finns - annars hotellkostnaden) för de som utses till kårens ombud vid FM och DJ, samt resekostnad för kårens ombud vid Distriktsmöte (DM). Skulle fler än de utsedda ombuden vilja åka delas ersättningen för ombuden på alla deltagare, så att alla betalar lika mycket.

att kåren betalar resa och lägeravgift för det antalet ledare som krävs till externa läger som kåren skickar scouter på.

Förslag nummer 2

Årsavgift för 2017

Styrelsen föreslår

att medlemsavgiften för ordinarie medlem fastställs till 400kr för kalenderåret 2017. De scouter som börjar till hösten betalar 200kr för sin första hösttermin.

att medlemsavgiften för ledare och funktionärer fastställs till 100kr för kalenderåret 2017.

att medlemsavgiften för icke aktiva medlemmar fastställs till 200kr för kalenderåret 2017.

att årsavgiften för supportrar fastställs till 200kr för kalenderåret 2017. Denna avgift tillfaller scoutkåren men innebär inte att supportern blir medlem i scoutkåren, och behöver därmed inte uppfylla medlemslöftet. En supporter är en vuxen person som stöttar kåren och dess verksamhet utan att vara medlem, enligt NSF:s policy för värdegrundsarbete.

att låta styrelsen besluta om eventuell reducerad avgift för medlemmar med färre möten.

att en påminnelseavgift på 50kr läggs på om det behövs skickas ut påminnelse för medlemsavgiften.

Förslag nummer 3

Arrangemangsplan 2016 (se bilaga)

Förslag nummer 4

Arbetsplan 2016 (se bilaga)

Förslag nummer 5

Budget 2016 (se bilaga)

Styrelsens förslag nummer 3

Arrangemangsplan för 2016

Styrelsen föreslår

att kåren skall arrangera respektive delta i nedanstående arrangemang, utöver den ordinarie verksamheten.

	Arrangemang	Plats
Februari		
v 5	Terminsstart	Scoutlokalen
Mars		
11-12	Upptäckarövernattning	Scoutlokalen
19-20	Scouternas utbildardagar	Örenäs Slott
April		
	Majblommeförsäljning	
3	Distriktets årsmöte	Ekeby
5	Kårens årsmöte	Scoutlokalen
9-10	Scoutledningsträff	Göteborg
24	Sankt Georg	Cykelutflykt
30	Valborgsfirande	Ödåkra
Maj		
5-8	Vårläger	Sonnarp
28-29	Äventyrrahajk	Ödåkra
Juni		
3-6	Förbundsledarsamling Kårstämma	Ransberg, Värmland
Juli		
4-12	Solvarg	Kungshol, Dalarna
23-30	Bunge Jump	Förbundet, Gotland
Augusti		
	Ledaraktivitet Kårstämma	
September		
	Terminsstart	Scoutlokalen
3	Ödåkradagen	Ödåkra
24-25	Förbundsrad Skåneäventyret	Karlstad Skåne

Oktober

30 Halvårsmöte/Arbetsdag Scoutlokalen
Inför Demokratijamboree Klippan

November

18-20 Demokratijamboree Västerås

December

Julavslutning Kåren

Januari 2017

Terminsstart Kåren

Februari 2017

Årsmöte Kåren

Styrelsens förslag nummer 4

Arbetsplan för 2016

Medlemmar

Våra yngre avdelningar har det senaste året tappat i medlemsantal. Då vi i styrelsen anser att kårens barn och ungdomar är bland det viktigaste vi har för att i framtiden kunna fortsätta bedriva verksamhet i Fleninge-Ödåkra Scoutkår vill vi under 2016 satsa extra resurser på upptäckaravdelningen. Dels genom att bedriva ännu bättre och roligare verksamhet, men också genom att sprida kårens namn till barn och ungdomar i området och öka medvetenheten om scouting.

- Rekrytering av nya medlemmar vid lågstadieskolor i Ödåkra
- Bjuda in till kompismöten där scouterna får ta med sig någon som vill testa på scouting
- Anordna disco för att marknadsföra oss i närområdet

Målsättning: Att på upptäckaravdelningen vara minst 10 scouter vid årsskiftet

Aktiviteter och Program

Våra fantastiska ledare har under de senaste åren fått dra ett enormt stort lass – nu är det hög tid att kåren visar uppskattning för deras fantastiska insats! Utan ledare – ingen verksamhet, så enkelt är det. Därför vill vi under det kommande året satsa på aktiviteter för våra ledare där fokus framför allt ligger på att ha kul och skapa en ännu större gemenskap tillsammans.

- Anordna en ledar-kickoff hösten 2016
- Uppmuntra och stötta ledarteamet till att ha egna träffar

Målsättning: Att under 2016 anordna minst två ledaraktiviteter

Utbildning

Vi vill slå ett slag för hur viktigt det är med ledarskapsutbildning för att våra ledare ska känna sig trygga i sin roll. Våra nuvarande äventyrarscouter hoppas vi i framtiden blir en självklar del av ledarteamen i verksamhet, och inför detta vill vi ge dem bästa möjliga start på sin ledarkarriär.

- Informera scouterna om kurser som är på gång
- Uppmuntra äventyrarscouterna till att gå någon form av ledarskapsutbildning
- Ge scouterna chans att vara hjälpledare på exempelvis ett läger

Målsättning: Att fyra av äventyrarscouterna ska ha gått en ledarskapsutbildning under 2016

Fokusområde 2016: Familjescouting

Under 2015 har vi testat på en ny form av scouting inom Fleninge-Ödåkra scoutkår där spårarscouterna och även deras familjemedlemmar har varit välkomna på varje möte. Detta har upplevts som ett roligt initiativ som även underlättar och skapar nya möjligheter för ledarna. Denna form tror vi även kan ha positiva effekter på de övriga avdelningar och vid kåregemensamma arrangemang. Att föräldrar och syskon får en inblick i vad vår verksamhet innebär tror vi är bra för alla parter!

- Bjuda in hela familjer till kåregemensamma arrangemang
- Ge möjlighet till föräldrar att följa med på läger och hjälpa till
- Låta scouterna bjuda in familjemedlemmar till ett möte i den ordinarie veckoverksamheten

Målsättning: Att anordna minst två aktiviteter för scouterna och deras familjer under 2016



Fleninge-Ödåkra Scoutkår

Styrelsens förslag nummer 5

Intäkter	Budget 2016	Utfall 2015	Budget 2015	Utgifter	Budget 2016	Utfall 2015	Budget 2015
Medlemsavgifter	16 000,00	11 500,00	20 000,00	Medlemsavgifter	5 000,00	6 120,00	7 500,00
Aktivitetsbidrag	23 000,00	32 262,00	34 000,00	Aktivitetsbidrag	0,00	0,00	0,00
Kurser	15 000,00	0,00	15 000,00	Kurser	15 000,00	184,40	15 000,00
Upplivelsebidrag	0,00	31 000	25 000,00	Upplivelsebidrag	0,00	31 000,00	25 000,00
Lägerbidrag	6 000,00	0,00	6 000,00	Lägerbidrag	0,00	0,00	0,00
Spårare	500,00	200,00	500,00	Spårare	3 000,00	1 473,43	3 000,00
Upptäckare	500,00	0,00	500,00	Upptäckare	2 000,00	586,82	2 000,00
Äventyrare	3 000,00	4 400,00	3 000,00	Äventyrare	4 500,00	4 268,34	4 500,00
Utmanare	1 000,00	0,00	500,00	Utmanare	2 500,00	301,00	2 500,00
Rover	0,00	0,00	500,00	Rover	0,00	0,00	2 500,00
Ledare	0,00	0,00	0,00	Ledare	3 000,00	354,90	1 000,00
Styrelse	0,00	0,00	0,00	Styrelse	2 000,00	1 317,30	1 000,00
Kårgemensamma arrangemang	25 000,00	9 153,00	20 000,00	Kårgemensamma arrangemang	25 000,00	12 540,29	20 000,00
Kårexterna arrangemang	5 000,00	5 165,00	7 000,00	Kårexterna arrangemang	1 500,00	2 323,00	3 000,00
Resor	0,00	0,00	0,00	Resor	3 000,00	3 324,40	10 000,00
Årsmöten	0,00	3 254,00	0,00	Årsmöten	4 000,00	9 830,00	3 000,00
Försäkring	0,00	0,00	0,00	Försäkring	3 200,00	0,00	3 200,00
Administration/PR	0,00	0,00	0,00	Administration/PR	2 000,00	3 532,50	2 300,00
Uthyrning	15 000,00	14 650,00	14 000,00	Uthyrning	0,00	0,00	0,00
Scoutkläder etc.	1 500,00	1 780,90	1 000,00	Scoutkläder etc.	1 500,00	654,00	1 500,00
Nyanskaffning materiel	0,00	0,00	0,00	Nyanskaffning materiel	2 000,00	10 198,00	15 000,00
Representation/Gåvor	0,00	0,00	0,00	Representation/Gåvor	2 000,00	0,00	2 000,00
Hysesbidrag	7 000,00	9 450,00	9 000,00	Hysesbidrag	0,00	0,00	0,00
Hyra	0,00	0,00	0,00	Hyra	35 000,00	43 750,00	35 000,00
Lokalunderhåll	0,00	0,00	0,00	Lokalunderhåll	300,00	0,00	2 000,00
Förbrukningsmateriel	0,00	0,00	0,00	Förbrukningsmateriel	2 000,00	4 156,60	1 000,00
Ränta	0,00	36,21	1 000,00	Ränta	0,00	0,00	0,00
Övrigt	0,00	0,00	5 000,00	Övrigt	0,00	- 0,86	0,00
SUMMA	118 500,00	122 851,11	162 000,00	SUMMA	118 500,00	135 914,12	162 000,00
BALANS				BALANS	0,00	- 13 063,01	0,00